

# **FLEX PROFESSIONAL CONSULTANTS ApS**

Gammel Kongevej 1  
1610 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Poul Erik M. Rasmussen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLEX PROFESSIONAL CONSULTANTS ApS  
Gammel Kongevej 1  
1610 København V

Telefonnummer: 30558040  
e-mailadresse: info@fpconsultants.dk

CVR-nr: 35655263  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed i Danmark og i udlandet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 138.120, og selskabets balance pr. 31.december 2018 udviser en egenkapital på DKK 310.979. Selskabet anser årets resultatet som værende tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.305.408</b>	<b>2.777.528</b>
Personaleomkostninger .....		-1.084.263	-1.353.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.421	-11.527
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>208.724</b>	<b>1.412.306</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	3.713
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.616	-55.530
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>200.108</b>	<b>1.360.489</b>
Skat af årets resultat .....	1	-61.988	-322.546
<b>Årets resultat .....</b>		<b>138.120</b>	<b>1.037.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	900.000
Overført resultat .....		138.120	137.943
<b>I alt .....</b>		<b>138.120</b>	<b>1.037.943</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		4.691	12.733
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.691</b>	<b>12.733</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.292	9.672
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.292</b>	<b>9.672</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.983</b>	<b>22.405</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		485.712	1.415.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	156.515
Udskudte skatteaktiver .....		1.183	1.183
Tilgodehavende skat .....		2.000	0
Andre tilgodehavender .....		405.263	19.358
Periodeafgrænsningsposter .....		0	51.765
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>894.158</b>	<b>1.644.802</b>
Likvide beholdninger .....		318.657	626.010
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.212.815</b>	<b>2.270.812</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.222.798</b>	<b>2.293.217</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		260.979	122.859
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>310.979</b>	<b>172.859</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		180.157	515.845
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		39.192	0
Skyldig selskabsskat .....		0	319.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		692.470	1.203.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	81.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>911.819</b>	<b>2.120.358</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>911.819</b>	<b>2.120.358</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.222.798</b>	<b>2.293.217</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-61.988	-319.788
Ændring af udskudt skat	0	-2.758
	<b>-61.988</b>	<b>-322.546</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret